Predmeét: FW: 20/0249/CL = objednéavka + potvrzeni
Prilohy: TRIOS.pdf
Dulezitost: Vysoka

From: I objednavky TRIOS, spol. s r.o. [mailto:objednavky@trios.cz]
Sent: Tuesday, June 09, 2020 10:36 AM

To: T
Subject: RE: Objednavka CL Krnov

Dobry den, pani [ N
potvrzuji Vam pfijeti Vasi objednévky. Cena zo#i celkem v€etné DPH cCini 70 512,75 Kc.
Hezky den.

S pozdravem,

Objednavky

TRIOS, spol. s r.o.

Zakourilova 142
149 00 Prague 4 - Chodov
Czech Republic

www : http://www.trios.cz
e-mail : objednavky@trios.cz
phone : +420 267 914 115
mobil/SMS : +420 602 565 692

From: |G qi o G centlab.cz]

Sent: Monday, June 8, 2020 1:18 PM

To: 'Objednavkové centrum - TRIOS spol. s r. 0.' <objednavky@trios.cz>
Subject: Objednavka CL Krnov

Importance: High

V souladu se zakonem ¢. 340/2015 Sb. o registru smluv, Zadame o vystaveni
potvrzeni objednavky dodavatelem, véetné celkové ¢astky na e-mail: |l @centiab.cz

Dékuji
s pozdravem

manazer kvality
odborna referentka centralni laboratore

ﬂcenirﬁlnf laboratofd
L

Sdruzené zdravotnické zarizeni Krnov, pfispévkova organizace
l. P. Pavlova 552/9
Pod Bezru¢ovym vrchem



794 01 Krnov
tel: 554 690 300
fax: 554 615 995

HANTYEEA

Ffiapéyvlkova ocaganizace

U HWarsaskealnrekd b braje

WEMDCHICE

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn@at‘eme nase zivotni prasdi!
ZvaZzte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn&etteme nase Zivotni prasti!





